CONSILIORVM AD CAV-
SAS CRIMINALES RECENS EDI-
TORVM EX EXCELLENTISSIMIS QVIBVSQVE
IVRE CONSULTIS, ET VETERIBVS ET NOVIS,
diligentia, labore, & industria, Ioan. Baptista
Ziletti, L. V. Doctoris Veneti
collectorum,

TOMVS PRIMVS.

ET IS ALIVS QVAM QVI IN LVCEM ANTEA MISSVS EST.

Cum Summarijs & repertorio omnium que ad praxim ne-
cessaria sunt, per eundem Zilettum illustratus.

CONSILIVM COLLEGII PATAVINI.

S U M M A R I A.

- 1 Euccliarium sacramentorum contrahant, & ven-
dov, quia pena officiatur & num. 3.
- 2 Meistram dominante, manus est peccatum, quia
humanam ledit.
- 3 Criminis criminis lese maiestatis, quia est pa-
nendum.
- 4 Injuriam Pontificis, vel Episcopi inferens, qua se
plicet endas penam?
- 5 Clericum ipso sive iecorunissimum criminibus an
perdat, privilegium sibi.
- 6 Ecclesiam consenseris, privilegium, quod habebat ab
Ecclesia, mercatis amittere.
- 7 Clericus iuris roborium, ut habeatur resummat, si

- 9 illum non resummat, perdis privilegium clericale.
Reipublica intereat, ut malefacti ovi puniantur, &
lue a sibi subiecta maleficiis expungentur.
- 10 Clericus in minoribus eiatio confundens, non per-
dit ipsius privilegium sibi.
- 11 Subito delinquere dicitur, qui est delinqut.
- 12 Clericus quando gravis facinus amiserit privilegi-
um sibi, tollent, ac indicem ecclesiasticum hoc
declarare, & num. seq.
- 13 Puna non debet impensi, licet in ea quia ipse interea
ciderit, nisi prius a iudice competente declarata
sit sibi.
- 14 Index secularis quando possit clericum punire, non
la fidei & declarasse per indicem ecclesiasticum
& num. 15.

IMPRESSVM FRANCO-
FORTI AD MOENVM, PER
MARTINV M LECHLERVM, IMPEN-
SIS SIGISMUNDI FEYRABENDI,
Anno à Christi natali,

M. D. LXXVII.

CONSIGLIORVM SECV

RESPONSO-
RVM.

AD CAVSAS CRI- MINALES, RECENS

EDITORVM,

Ex Excellentissimis quibusq; Iureconsultis veter-
ribus, ac nouis, diligentia, labore, & industria
Ioan. Baptista Ziletti V. I. D.
Veneti collectorum.

TOMVS SECUNDVS.

Iam verò deinde recusar, & infinitè mendic, quib; prior editio
secebat, reiecta, pristino niteri restituta, summaq;
& Repertorio amulum, que ad Praecium nes-
faria fuit, illustrata.

FRANCOFORTI

AD MOENVM, 1577.

CLARISSIMO, ET ORNA-
TISSIMO VIRO, DOMINO GEDEONI EGELINGO
IVRECONSULTO, REVERENDISSIMI AC ILLVSTRISSIMI
Principis ac Domini, Domini Henrici, Postulati Archiepiscopi Bremensis &
Osnaburgensis, Ducis Saxoniae, Angariae, & VVestphaliae, etc. Consilia-
rio, ac Syndico Capituli Metropolitanæ Ecclesiae Bremensis,
Domino suo summa obseruantia
colendo.